

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

" ____ " _____ 2015 г.

" ____ " _____ 2015 г.

Локальная система оповещения

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 05-01-02
(локальная смета)

на ЗИП Оборудование

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: ККТ-3010-885-2015-ИОС-1-С

Сметная стоимость оборудования _____ 674,456 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 0,000 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 0 чел. час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 2 квартал 2015г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Оборудование												
1 О	Прайс-лист	Блок переключения универсальный П-166М БПРУ(без ЗИП-0) ПЗ=76725,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	1	76725				76725			
2 О	Прайс-лист	Коммутатор D-Link DGS-1210-20 16x10/100/1000Base-T,4xGigabit MiniGBIC (SFP) ПЗ=6775,42/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02		1	6775,43				6775			
3 О	Прайс-лист	Громкоговоритель рупорный, U=120В, 100Вт ГР100.03 ПЗ=14464,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	1	14463,99				14464			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4 О	Прайс-лист	Громкоговоритель рупорный, U=120В, 50Вт ГР100.03 ПЗ=14464,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	1	14463,99				14464			
Комплект ЗИП-Г СГС-22-М в составе:												
5 О	Прайс-лист	пульт управления ПУ СГС-22-М (5 зон оповещения) ПЗ=79333,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	2	79333,01				158666			
6 О	Прайс-лист	блок усилителя (250 Вт, 120В) ПЗ=44427,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	2	44427,01				88854			
7 О	Прайс-лист	локализатор (5 зон оповещения) ПЗ=57933,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	1	57932,99				57933			
8 О	Прайс-лист	входной блок (120В, ББП) ПЗ=76261,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	1	76261,01				76261			
9 О	Прайс-лист	блок бесперебойного питания, модуль 2 (для БА 17 А/ч) ПЗ=26626,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	1	26626,01				26626			
10 О	Прайс-лист	блок бесперебойного питания, модуль 2 (для БА 40 А/ч) ПЗ=32518,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	1	32518				32518			
11 О	Прайс-лист	стенд для настройки локализатора выходных линий при помощи ПК ПЗ=9911,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	1	9911,01				9911			
12 О	Прайс-лист	головка рупорная ПЗ=4188,00/3,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Об Индексы с 10 июня 2015 года на оборудование МАТ=3,02	шт	2	4188,02				8376			
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах									571573			
Итого по разделу 1 Оборудование									571573			
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:												
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах									571573			
Итого по смете:												
Оборудование									571573			
Итого									571573			

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
В том числе:												
Оборудование										571573		
НДС 18%										102883,14		
ВСЕГО по смете										674456,14		

Составил: _____

(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: _____начальник проектного отдела

(должность, подпись, расшифровка)